DIREÇÃO DO CFP

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES

CAMPUS DE CAJAZEIRAS

EDITAL CFP Nº 35, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2018.

O Diretor do Centro de Formação de Professores da Universidade Federal de Campina

Grande – UFCG, Campus de Cajazeiras, no uso de suas atribuições legais, torna público para

conhecimento dos interessados, a homologação Ad Referendum pelo CONSAD, no dia 08/11/2018, do

RESULTADO FINAL para as áreas: Ensino de  História e História Moderna do Concurso de Provas e

Títulos destinado a selecionar candidatos para o provimento de 01 (uma) vaga na carreira do

Magistério Superior, pertencente ao Banco de Professores Equivalentes desta Universidade em Regime

de Trabalho T-40 DE, regido pelo EDITAL CFP Nº 25, DE 24 DE JULHO DE 2018, publicado no

Diário Oficial da União em 09 de agosto de 2018, seção 3, página 57.

ÁREA: Ensino de História e História Moderna

CANDIDATO (A)
MÉDIA

FINAL
RESULTADO

Moisés Pereira da Silva 91 APROVADO E CLASSIFICADO

Janaina Valeria Pinto Camilo  89 APROVADO

Camila Corrêa e Silva Freitas 88 APROVADO

Vanderlan Paulo de Oliveira Pereira 84 APROVADO

Ernando Brito Gonçalves Júnior 83 APROVADO

Cajazeiras – PB, 08 de novembro de 2018.

ANTÔNIO FERNANDES FILHO

DIRETOR DO CFP/UFCG